
1 
 

  

 

 

AGLI ALUNNI 

Al Sito web dell’Istituto 

                                                                                                                                                                                                                                                   
Oggetto: DETERMINA PER LA SELEZIONE ALUNNI    PON 2014-2020 PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento 2014-2020”.Fondo Sociale Europeo (FSE) (Avviso Miur 26502  del 06/08/2019) Realizzazione di progetti volti al 

contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché la prevenzione delle situazioni di fragilità 

nei confronti della capacità attrattiva della criminalità. Titolo Per Crescere insieme Codice di progetto 10.2.2A-FDRPOC-CL-2020-

78.  CUP E61F20000100007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’avviso Miur AOODGEFID/26502  del 06/08/2019 Programmazione dei Fondi strutturali  2014/2020 PON Fondo 
Sociale Europeo (FSE) Realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà 
educativa, nonché la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità. 

 VISTA l’autorizzazione del MIUR – Dipartimento per la programmazione – Direzione Generale per gli Affari Internazionali 
– Ufficio IV – Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 
Prot. N. AOOODGEFID/28736 del 28/09/2020 Titolo: Per Crescere insieme; 

 VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-2020 relativo al Bando; 

 Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni 
scolastiche; 

 VISTA la delibera di approvazione in bilancio del Consiglio di istituto n. 2 A.S. 2020-21 del 31/10/2020 e il decreto di 
assunzione in bilancio prot. n.10700 del 05/11/2020 ; 

 
DECRETA 

Art. 1 Oggetto 

l’avvio delle procedure per la selezione degli alunni per la partecipazione al PON in oggetto relativamente ai seguenti moduli: 

English for everyday life 
 

Science for our future 

Cittadinanza consapevole 

Passeggiamo insieme, tra storia e filosofia 
 

 

Art. 2 Modalità di espletamento della gara 

Le modalità di svolgimento della procedura saranno indicati nel bando; 





2 
 

Art. 3 Criterio di aggiudicazione 

Il criteri sono indicati negli avvisi di selezione; 

Art. 4 Tempi di esecuzione 

I servizi  richiesti dovranno  essere realizzata entro l’anno scolastico in corso. Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 
50 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico dell’Istituto. 

 

 


